



نشست مشترک نمایندگان استانداری و اتاق های بازرگانی اصفهان و قم برگزار شد

نشست مشترک نمایندگان استانداری و اتاق های بازرگانی اصفهان و قم در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در ابتدای این جلسه **محسن ابروانی**، مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری اصفهان هدف از برگزاری این نشست را تبادل تجربیات و دیدگاه ها در زمینه برگزاری جلسات شورای گفت و گو در استان های اصفهان و قم ذکر کرد و گفت: با توجه ویژه استاندار و همراهی اتاق های اصناف، تعاون و اتاق بازرگانی اصفهان و تعامل فعالان بخش خصوصی شورای گفت و گوی استان اصفهان توانسته است گام های ثمربخشی به منظور برطرف و تسهیل کردن مشکلات فعالان اقتصادی برداشته و رتبه نخست را در میان شوراهای گفت و گوی کشور کسب نماید. وی وجود تیم کارشناسی قدرتمند را یکی از رموز موفقیت این شورا در استان عنوان کرد. **مصطفی رئاسی**، نایب رییس اتاق بازرگانی اصفهان و مشاور عالی شورای گفت و گوی استان اصفهان نیز با بیان اینکه هماهنگی بسیار خوبی میان اتاق بازرگانی، استانداری و قوه قضاییه اصفهان به منظور توسعه کسب و کار فعالان اقتصادی استان صورت گرفته است، گفت: عملکرد نمایندگان اتاق بازرگانی در دفاع از فعالان اقتصادی در هیات های حل اختلاف به صورت مرتب رصد می شود. وی برگزاری جلسات و همایش های مختلف برای آموزش نمایندگان اتاق بازرگانی، برگزاری جلسات هم فکری و هم افزایی میان نمایندگان اتاق و ایجاد کرسی مشاوره روانشناختی برای فعالان اقتصادی استان را از جمله اقدامات شاخص اتاق بازرگانی اصفهان برای حل مشکلات فعالان اقتصادی استان ذکر کرد و افزود: شعار هیات نمایندگان این دوره از اتاق بازرگانی اصفهان «اتاق برای همه و همه برای نجات اقتصاد استان» بوده و به همین منظور این اتاق به پاتوق کارآفرینی تبدیل شده است. **محمود اقارب پرست**، قائم مقام دبیرکل اتاق بازرگانی اصفهان و مسوول دبیرخانه شورای گفت و گو نیز در این نشست همکاری مطلوب استانداری اصفهان و به ویژه شخص استاندار را در موفقیت شورای گفت و گوی استان اصفهان موثر خواند و در ادامه به ارایه گزارشی از عملکرد و فرایند تصمیم گیری در این شورا پرداخت. وی با بیان اینکه جلسات شورای گفت و گوی استان اصفهان به صورت ماهیانه برگزار می شود، تصریح کرد: این شورا متشکل از کمیته کارشناسی و کمیته پیگیری بوده و تمامی موارد پیشنهادی ابتدا در کمیته کارشناسی بررسی و در صورت نظر مثبت اعضاء به عنوان مصوبه به کمیته پیگیری ارجاع می شود. وی افزود: کمیته پیگیری نیز به رصد میزان اجرایی شدن مصوبات در ارگان های مختلف در دویخش ملی و استانی می پردازد. مسوول دبیرخانه شورای گفت و گوی اصفهان تعداد جلسات کارشناسی این شورا را از سال 91 تاکنون 103 جلسه، 65 جلسه پیگیری مصوبات و جمعا 220 جلسه متشکل از 345 مصوبه استانی و 256 مصوبه ملی و مجموعا 601 مصوبه ذکر کرد. اقارب پرست تاکید کرد: حدود 70 درصد از مصوبات استانی این شورا عملیاتی شده است. در ادامه **رضا چینی**، نایب رییس کانون کارفرمایان استان اصفهان و از اعضاء شورای گفت و گوی این استان نیز تشکیل شورای گفت و گو را در ایجاد روح مطالبه گرانه در کل اقتصاد ایران موثر خواند و گفت: هم جبهتی تشکل های متفاوت نیز در موفقیت عملکرد این شورا بسیار تاثیرگذار بوده است. وی افزود: حل تمامی مشکلات بخش صنعت که در شورای گفت و گوی استان اصفهان مطرح شده، قطعی بوده است. **جعفر لطفی**، مشاور شورای گفت و گوی اتاق بازرگانی اصفهان نیز در ادامه این نشست ضمن ارایه گزارشی از نحوه تهیه دستور کار شورا، رمز موفقیت شورای گفت و گوی استان اصفهان را همدلی و وحدت رویه اعضاء آن عنوان کرد. **فرشاد خوشنویسان**، سرپرست دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری قم نیز در این نشست شرط رسیدن به جایگاهی اثربخش در اقتصاد جهانی را قدرتمندتر شدن بخش خصوصی و پررنگ تر کردن این بخش در فعالیت های اقتصادی کشور در کنار فعالیت بخش دولتی عنوان کرد. وی با بیان اینکه رییس اتاق بازرگانی استان قم اهتمام ویژه ای به منظور پررنگ تر شدن بخش خصوصی در این استان دارد، افزود: با توجه به اینکه شورای گفت و گوی استان اصفهان چه از حیث کمیته و کیفیت جلسات و چه از لحاظ تعداد مصوبات از جایگاه بسیار رفیعی در کل کشور برخوردار است، مقرر شد به منظور استفاده از تجارب بخش های مختلف اتاق بازرگانی اصفهان و چگونگی تعامل با بخش هایی که به نحوی بر اقتصاد استان تاثیرگذار هستند مانند صنعت، معدن، گردشگری و.. به استان اصفهان سفر کنیم. خوشنویسان تصریح کرد: هدف استان قم ایجاد یک شورای گفت و گوی نظام مند با محوریت بخش خصوصی است. در ادامه **محمدعلی یزدان پناهی**، نماینده اتاق تعاون استان اصفهان در دبیرخانه شورای گفت و گو گفت: اتاق تعاون از طریق کمیسیون های خود موانع موجود را مطرح و به ارایه راه حل آن پرداخته است و از طریق احصاء موارد و ارایه پیشنهادات و راهکارها توانسته در این شورا و برای حل مشکلات فعالان اقتصادی استان تاثیرگذار باشد. **محمدعلی انصاری پور**، نایب رییس اتاق اصناف اصفهان نیز در ادامه گفت: حل بسیاری از مشکلات بخش صنفی و واحدهای کوچک صنعتی از مجرای شورای گفت و گو تسریع شده و تصمیم ها و اقدامات این شورا در مرتفع کردن چالش های آنها اثربخش بوده است.